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  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF sem venc. 02/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                               14,00  33 00 0000 LARISSA VALERIA FARIAS DOS SANTOS sem NF sem venc. 02/04/2018

 2018NE000058  02/01/2018 1.000,00R$                    R$           1.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem venc.   03/04/2018

 2018NE000058  02/01/2018 1.000,00R$                    R$           1.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc.   03/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 MYLENA COSTA SILVA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            280,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000057 02/01/2018 100,00R$                        R$           3.600,00  R$                            901,85  33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
sem NF sem venc. 05/04/2018

2018NE000127 02/01/2018 100,00R$                        R$        15.745,00  R$                         6.700,00  33 00 0000 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 24 sem venc. 05/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            276,66  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000277 02/01/2018 60.200,00R$                  sem reforço  R$                       60.188,89  33 00 0000 OBJECTIVA COMUNICACAO LTDA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 100,00R$                        R$        89.897,99  R$                       30.285,89  33 00 0000 
ENERGISA SERGIPE-DISTRIBUIDORA DE 

ENERGIA S.A
sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF sem venc. 05/04/2018

 2018NE000042 02/01/2018 100,00R$                        R$        17.800,00  R$                         5.894,45  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA sem NF sem venc. 06/04/2018

2018NE000043 02/01/2018 100,00R$                        R$           7.362,00  R$                         2.454,53  33 00 0000 
LM TRANSPORTES SERVICOS E COMERCIO 

LTDA.  
sem NF sem venc. 06/04/2018

Fonte de Recurso 0101

javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=5&LinkExterno=S&NuEmpenho=44&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=1&LinkExterno=S&NuEmpenho=52&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=1&LinkExterno=S&NuEmpenho=52&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=1&LinkExterno=S&NuEmpenho=52&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=1&LinkExterno=S&NuEmpenho=57&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=1&LinkExterno=S&NuEmpenho=42&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=1&LinkExterno=S&NuEmpenho=43&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=151041&evento=exibirDetalhamentoConsulta')


 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 ISIS LAYLA PEREIRA NUNES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 LARISSA VALERIA FARIAS DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 VIVIANE DOS SANTOS ALVES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 YNGRID LUZIA LEAL KUSSANO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 ACASSIA PINTO SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 ALAN DOUGLAS CLARCKSON SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 ANDREIA SIQUEIRA BARRETO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 CARMINE RIBEIRO MENEZES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            164,16  33 00 0000 ELVANIO DOS SANTOS JUNIOR sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            401,07  33 00 0000 IDELMARCIO FERREIRA BARRETO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            401,17  33 00 0000 LARYSSA MOURA SOARES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 MYLENA DIAS SANTOS DA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            456,50  33 00 0000 RAQUEL BONFIM CAVALCANTE sem NF sem venc. 06/04/2018



 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                               25,83  33 00 0000 SUELAINE NOGUEIRA MENDES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 LARISSA PEREIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 BRUNA ELEN SILVA SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 DANIEL ALVES DE CARVALHO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 KATHARYNA RAMOS LIMO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            448,00  33 00 0000 NATALIA SOUZA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 ROGER SANTOS FRANCA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            179,83  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA DE JESUS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            262,83  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 GABRIEL DO AMARAL BARRETO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            359,68  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 IGOR COSTA SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                  R$        89.897,99  R$                            415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF sem venc. 06/04/2018
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  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 ISIS LAYLA PEREIRA NUNES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 YNGRID LUZIA LEAL KUSSANO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 ACASSIA PINTO SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 ALAN DOUGLAS CLARCKSON SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 CARMINE RIBEIRO MENEZES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 IDELMARCIO FERREIRA BARRETO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 LARYSSA MOURA SOARES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            105,00  33 00 0000 MYLENA DIAS SANTOS DA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 LARISSA PEREIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 BRUNA ELEN SILVA SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018



  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 DANIEL ALVES DE CARVALHO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 KATHARYNA RAMOS LIMO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 ROGER SANTOS FRANCA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            245,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA DE JESUS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            273,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 GABRIEL DO AMARAL BARRETO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 IGOR COSTA SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        32.087,00  R$                            154,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000070 02/01/2018 100,00R$                        R$        14.270,00  R$                         1.402,96  33 00 0000 PROPAG TURISMO LTDA-EPP sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000070 02/01/2018 100,00R$                        R$        14.270,00  R$                         2.876,07  33 00 0000 PROPAG TURISMO LTDA-EPP sem NF sem venc. 06/04/2018

  2018NE000075 02/01/2018 100,00R$                        R$        59.526,00  R$                       14.882,98  33 00 0000 
SOCICAM ADMINISTRACAO PROJETOS E 

REPRESENTACOES LTDA  
sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000096  02/01/2018 100,00R$                        R$              755,14  R$                         7.191,79  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000122  02/01/2018 100,00R$                        R$           7.976,46  R$                         3.960,37  33 00 0000 A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA ME sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000125 02/01/2018 100,00R$                        R$        10.390,00  R$                         4.443,55  33 00 0000 OI MOVEL S.A. sem NF sem venc. 06/04/2018

2018NE000142 22/02/2018 4.923,42R$                    sem reforço  R$                         4.923,42  33 00 0000 HELDER RIBEIRO OLIVEIRA sem NF sem venc. 06/04/2018

2018NE000154 26/02/2018 2.002,50R$                    sem reforço  R$                         2.002,50  33 00 0000 
MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 

LTDA-ME   
sem NF sem venc. 06/04/2018
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2018NE000155 26/02/2018 1.325,00R$                    sem reforço  R$                         1.325,00  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000201 09/03/2018 1.240,00R$                    sem reforço  R$                         1.240,00  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000205  02/03/2018 1.266,39R$                    sem reforço  R$                         1.266,39  33 00 0000 MARTINIANA ROCHA SILVA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000273  28/03/2018 1.750,00R$                    sem reforço  R$                         1.750,00  33 00 0000 PEDRO SOUSA DE SANT ANNA sem NF sem venc. 06/04/2018

 2018NE000281 02/04/2018 992,25R$                        sem reforço  R$                            992,25  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 06/04/2018

2018NE000060 02/01/2018 4.500,00R$                    R$           6.174,00  R$                         1.512,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF sem venc. 11/04/2018

  2018NE000061 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        15.000,00  R$                         5.486,03  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF sem venc. 06/03/2018

 2018NE000136 02/01/2018 2.500,00R$                    R$           2.400,00  R$                            800,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 06/04/2018 11/04/2018

  2018NE000209 02/01/2018 100,00R$                        sem reforço  R$                         1.463,40  33 00 0000 LENILSON SANTANA PEREIRA sem NF sem venc. 12/04/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               20,00  33 00 0000 THERESA ANGELICA DE JESUS DIAS sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 GEOVANILSON LEANDRO DOS SANTOS sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000279 02/01/2018 10.200,00R$                  R$        14.820,00  R$                       10.140,00  33 00 0000 
NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTES 

LTDA
152 sem venc. 13/04/2018

 2018NE000024  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        48.800,00  R$                       24.427,35  33 00 0000 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME _ sem venc. 13/04/2018

2018NE000215 12/03/2018 836,00R$                        sem reforço  R$                            836,00  33 00 0000 
MICRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI - 

EPP
6820 sem venc. 13/04/2018

 2018NE000211 02/03/2018 1.716,44R$                    sem reforço  R$                         1.716,44  33 00 0000 KARLA ARIANE FABIO SANTOS _ sem venc. 13/04/2018

 2018NE000210  02/03/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                         1.266,39  33 00 0000 GLEISON FERREIRA SANTOS sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000138  02/01/2018 100,00R$                        R$      236.402,00  R$                       55.056,96  33 00 0000 SHOPPING ARACAJU S.A _ sem venc. 13/04/2018

2018NE000129 02/01/2018 100,00R$                        R$      139.671,00  R$                       75.521,53  33 00 0000 
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

INFORMATICA S.A.
_ sem venc. 13/04/2018

    2018NE000116 02/01/2018 100,00R$                        R$      182.216,00  R$                       55.700,28  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI _ sem venc. 13/04/2018

 2018NE000080 02/01/2018 100,00R$                        R$           5.902,28  R$                         2.289,73  33 00 0000 BONIELLE SOUZA ANDRADE - ME _ sem venc. 13/04/2018

 2018NE000059 02/01/2018 2.000,00R$                    R$           4.500,00  R$                            525,00  33 00 0000 ROSMAN PEREIRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000058 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                               60,00  33 00 0000 VICTOR LEONARDO SANTOS ALMEIDA sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 CASSIO MURILO FERREIRA SILVA sem NF sem venc. 13/04/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 GEOVANILSON LEANDRO DOS SANTOS sem NF sem venc. 16/04/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                  R$        28.500,00  R$                               20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem venc. 16/04/2018

 2018NE000192 05/03/2018 279,80R$                        sem reforço  R$                            279,80  33 00 0000 LB COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000213 02/03/2018 2.625,06R$                    sem reforço  R$                         2.625,06  33 00 0000 TELMA MARIA DE ANDRADE JULIAO sem NF sem venc. 17/04/2018
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  2018NE000044  02/01/2018 100,00R$                        R$           7.362,00  R$                         2.523,35  33 00 0000 
LM TRANSPORTES SERVICOS E COMERCIO 

LTDA
_ sem venc. 17/04/2018

 2018NE000101 02/01/2018 3.924,08R$                    sem reforço  R$                         3.924,08  33 00 0000 DANIELLE COSTA MENDONCA sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000057 02/01/2018 13.000,00R$                  R$        21.087,00  R$                         1.256,86  33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000132  02/01/2018 100,00R$                        R$        40.000,00  R$                         9.714,13  33 00 0000 
GITAM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 

LTDA
sem NF 07/02/2018 17/04/2018

2018NE000023 02/01/2018 2.000,00R$                    R$              950,00  R$                            964,48  33 00 0000 
PRODUTORA E EXPORTADORA DE MINERAIS E 

ALIMENTOS NOSSA SENHORA LTDA - EPP
sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000126  02/01/2018 100,00R$                        R$        18.000,00  R$                       17.531,50  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000206 02/03/2018 3.016,89R$                    sem reforço  R$                         3.016,89  33 00 0000 ELIZABETH MARIA LEAL MACHADO sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000089 02/01/2018 1.350,00R$                    R$           7.200,00  R$                         1.310,91  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000085  02/01/2018 100,00R$                        R$           1.900,00  R$                            650,00  33 00 0000 SACEL SEGURANCA ELETRONICA LTDA sem NF sem venc. 17/04/2018

  2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                    R$        16.000,00  R$                         1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000200 09/03/2018 83,00R$                          sem reforço  R$                               83,00  33 00 0000 
HM DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOES 

EIRELI - ME
sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000071 02/01/2018 1.350,00R$                    R$           2.700,00  R$                         6.991,14  33 00 0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA sem NF sem venc. 17/04/2018

  2018NE000070  02/01/2018 100,00R$                        R$        14.270,00  R$                         1.400,37  33 00 0000 PROPAG TURISMO LTDA-EPP sem NF sem venc. 17/04/2018

 2018NE000089 02/01/2018 1.350,00R$                    R$           9.000,00  R$                         1.035,08  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF sem venc. 19/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 CLISTENES DANTAS BUARQUE sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 CARLA PRATA MIRANDA sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 ALESSE VASCONCELOS sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                            100,00  33 00 0000 MAIANE NASCIMENTO CRUZ sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 
LUCIANA ROBERTA MELO PEREIRA 

FERNANDES
sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                  R$        44.325,00  R$                               25,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF sem venc. 20/04/2018

2018NE000045 02/01/2018 2.000,00R$                    R$           3.500,00  R$                            100,00  33 00 0000 ALDENIR COSTA DE SIQUEIRA MELO sem NF sem venc. 20/04/2018

 2018NE000078 02/01/2018 173.155,00R$                R$      364.420,82  R$                     173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE sem NF sem venc. 20/04/2018

657.349,93R$       33 00 0000                                                          
 2018NE000165 26/02/2018 6.700,00R$                    sem reforço   R$                         6.365,00  33 90 9200 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 333 _ 06/04/2018

TOTAL
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 2018NE000178 26/02/2018 2.750,00R$                    sem reforço   R$                         2.750,00  33 90 9200 SLA PROPAGANDA LTDA 9220 e 9854 _ 08/03/2018

 2018NE000270 23/03/2018 6.000,00R$                    sem reforço   R$                         4.602,05  33 90 9200 OI MOVEL S.A. 368 _ 08/03/2018

  2018NE000232 14/03/2018 7.219,42R$                    sem reforço   R$                         7.219,42  33 90 9200 PROPAG TURISMO LTDA-EPP Fatura 18124 _ 08/03/2018

 2018NE000203 06/03/2018 7.800,00R$                    sem reforço   R$                         7.800,00  33 90 9200 
NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTES 

LTDA
269 _ 08/03/2018

28.736,47R$         33 90 9200

  2018NE000079 02/01/2018 100,00R$                        R$        11.673,00  R$                         5.614,76  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE _ _ 13/04/2018

5.614,76R$            33 90 3944 

691.701,16R$    

TOTAL

TOTAL GERAL
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